
 

 
Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE XAVANTINA 

 
 

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100 
  

AVISO: CONVOCAÇÃO PARA NOVA SESSÃO PÚBLICA VISANDO A ABERTURA DO 
ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DA LICITANTE DECLARADA 
VENCEDORA, REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO N. 009/2023 PMXV, 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2023 PMXV. 
 

O MUNICÍPIO DE XAVANTINA/SC, com sede na Rua Prefeito Octávio Urbano 
Simon, n. 163, Centro, Xavantina/SC, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio,  
torna público, para conhecimento de todos os interessados e representantes legais 
das empresas licitantes, que será realizada no dia 09 de março de 2023, às 
13h30min, na sala do Setor de Compras e Licitações,  a abertura do envelope da 
documentação de habilitação da nova empresa declarada vencedora, qual seja, WE 
DO SOLUÇÕES E SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA, segunda colocada na 
sessão de lances, e assim, dar continuidade ao julgamento do Processo Licitatório n. 
009/2023,  modalidade Pregão Presencial n. 004/2023 PMXV, que objetiva a 
“contratação de instituição/empresa para a prestação de serviço de realização de 
Concurso Público no Município de Xavantina-SC, conforme especificações 
constantes no Anexo "C" deste Edital”,  
 
 
 Xavantina/SC, 07 de março de 2023. 
 
 
 

 
__________________________ 

Pregoeiro 
Edilson José Grolli 


